

Lieferung an: Ohlmeier Anhängercenter GmbH,
Leopoldshöhe

Rechnung

Lieferung DI240201273 vom 14.02.2024; Ihre Referenznr.: E-MAIL HERR
STAMP;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	65227		AL-KO Steckteil, f. Seilwinde 501 Plus AL-KO Steckteil, für Seilwinde 501 Plus, für Gurtbandbefestigung customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	5,72	11,44
3	90058		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 800/SL 1100 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 800/ Seillänge 1100 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	9,48	18,96
4	90061		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1100/SL 1400 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1100/ Seillänge 1400 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	10,39	20,78
6	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,	5	Stück	28,00	140,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240201174

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 51,20 kg				
10	106660		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,7 m DC-Flachkabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,20 kg	5	Stück	29,95	149,75
11	42014		BÜNTE-KARTT UNI 3000, universal, 3000 kg BÜNTE-KARTT Zugkugelumkopplung UNI 3000, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 7,80 kg	3	Stück	42,50	127,50
12	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							476,78
19% MwSt.							90,59
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							567,37

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240201174 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 68,000



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240201174

Lief. an Adresse:

Ohlmeier Anhängercenter GmbH
Margartenweg 5
33818 Leopoldshöhe
Deutschland